I'PEBIHKIBCBKA MICBKA PAJIA
MOJTABCBKOI OBJIACTI

8 CECIA VII CKUIMKAHHSA
PIIIIEHHA

08 uepBns 2018 poky Ne304

[Ipo BHECEHHS 3MIH 10 IITATHOTO PO3MUCY
I'pebiHkiBCBKOI  MICBKOI paau Ta il
BUKOHABYMX OpPIaHiB

BinnosigHo go crareit 25, 26 3akony Ykpainu “IIpo miciieBe caMOBpsiAyBaHHS
B Ykpaini”’, mocranoBu Kabinery MinictpiB Ykpainu Bin 10TpaBus 2018 poky Ne
363 «IIpo BHeceHHs 3MiH A0 noctanoBu Kabinery MinicTpiB Ykpainu Bin 9 Gepe3us
2006 p. Ne 268y, po3TIsgHYBIIN PEKOMEHAIlIi CHIILHOTO 3aciJaHHs BUKOHKOMY Ta
MOCTIMHUX KOMICii MichbKOi paau, [’ pediHKiBCcbKa MiChbKa paja
BUPILINJIA:

1. Brectu 3miamM 10 mratHOrO po3nucy [ 'pebiHKIBChKOT MICHKOI paau Ta ii
BUKOHABUYMX OpraHiB, NPHUBECTH INTATHUH PO3MKHC Yy BIiANOBIAHICTE 0 BHUMOT
noctanoBu Kabinery MinictpiB Ykpaiau Bim 10tpaBus 2018 poky Ne 363 «IIpo
BHECEHHS 3MiH 710 mocTaHoBU KaGinery MinicTpiB Ykpainu Big 9 6epesns 2006 p. Ne
268» (momaroThes).

2. KonTpons 3a BUKOHaHHSM pINICHHS TOKJIACTH Ha TMOCTIHHY KOMICIi
MICBKOI pajii 3 MUTAaHb IUIAaHYBAaHHS, (PIHAHCIB, OIOJIXKETY, COLIATbHO-EKOHOMIYHOIO
PO3BUTKY, iHBecTHIIH Ta mianpuemMuunTea (bougaps 1.M.).

MIiCbKHUH TOJI0Ba B. KomicHiueHKO



3aTBepIKEHO

pimeHHsM 8 cecii 'peGi1HKIBCHKOT
MICBKOI paau 7 CKIMKaHHS

Big 08.06.2018p. Ne 304

IIpo BHeceHnHs1 3MiH mITaTHOrO po3nucy 3 18.05.2018 poky

®DoHj 3apodiTHOL

KinbkicTh . IJIATH HA MicAlb 32
Ne | Ha3Ba CTPYKTypHOIO IlocanoBuii oxiIajg
3/ | migposniny Ta mocan INTATHUX (rpn.) NNoCaZ0BUMHU
nmocajg ’ OKJIAJaMHU
(rpu.)
0l 2 3 4 5
KepiBHMuTBO MicbKOI pagu
Ta il BHKOHABY0I'0 7
KOMiTeTy
1. MicbKHii TOJIOBa 1 7500 7500
2 CekpeTtap paau 1 6600 6600

3aCTyIMHUK MICBKOTO TOJIOBH
3 3 HUTaHb JISILHOCTI 2 6600 13200
BHKOHABYMX OpPTaHiB pajn

Kepyrounii cnpaBamu

4. BUKOHKOMY (CEKpeTapst 1 6600 6600
BUKOHKOMY)
S. Crapocra 2 6600 13200
Binain Oyxraarepcbkoro 14
00.1iKy Ta 3BITHOCTI
6. HawansHuk 1 5800 5800
7. 3acTynHUK HayaJabHUKA 1 5626 5626
8 T"osoBHMIA cemiaiicT 1 4400 4400
9 [poBigHuii cieniaiict 5 4100 20500
10 Crermiamict I kaTeropii 3 4000 12000

11 Boniit 1 2252 2252
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Bogiit (cTapocTtary)
[TpuGupansHuIs

Bigain conianbHo-
€KOHOMIYHOI0 PO3BUTKY
Ta PeryJasiTOPHOI NOJITHKH

Havannrauk
TosoBHUIA cieniajiicT

[TpoBigHuU# cneriamicT

Bingin 3eMeanLHHAX
Bi/IHOCHH Ta OXOPOHH
HABKOJHIIHLOI'O
cepeaoBHINA

Havanpank

[TpoBigauii cieniaiict

Bimain micro0yayBanus,
apXiTeKTYPH Ta KKT

Hauvanpank

[IpoBigHuit criemianict

Bingin ingpacrpykrypn,
MYHIIMNAJbHUX iHiNIaTUB,
iHBecTHIIiii Ta
€HepProMeHeKMEeHTY

Hauanpank
I'onoBHuUii crieriamicT
[IpoBigHuii cneriamicT
I'onoBHHUI cnemiajiicT 3

oprasi3zaniiHoi po6oTu
paau

2172

2156

5800

4400

4100

5800

4100

5800

4100

5800

4400

4100

4400

2172

2156

5800

4400

4100

5800

8200

5800

8200

5800

8800

4100

4400
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26
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37

Bingin 3 nurans
HUBIJILHOIO 32XUCTY,
Mo00is1i30BaHol podoTH,
ingopmauiiinoro
3a0e3ne4YeHHs

Havannank

T"osoBHMIA cemiaticT

[poBigauii cieniamict

3araabHui Bigmia,
MepPcoHaTy

Hauanpank

["onoBHwMii cnemiaict (110
Ka/ipax)

OnepaTtop KOMII IOTEPHOTO

Habopy

Cekperap KepiBHHKA

JimoBog

Bigaia couiaanbHOro
3aXUCTy

Hauvanpauk
[IpoBigHuii criemianmict

[IpoBinHu# cemiamicTt

IOpuanunmii cexTop

3aBiqyBay

TonoBHUI criewiaiict

5800

4400

4100

5800

4400

2800

2900

2600

5800

4100

4100

5800

4400

5800

4400

4100

5800

4400

2800

2900

5200

5800

4100

4100

5800

4400

Bimnin Benenns Peectpy
TePUTOPiaIbHOI TPOMaIH
Ta peecTpauii Micust
NMPOKMBAHHS




38 HauanbHuk 1 5800 5800
39 I"osoBHMIA cnemiamicT 2 4400 8800
Binain naganusa
MYHIUIIAJIBHAX 3)
nocayr(LITHAII)
40 HauanbHuk 1 5800 5800
41 IosoBHMIA cieniagicT 2 4400 8800
42 [TpoBigHuii criemianmict 2 4100 8200
Bcenboro: 57
Camocrilini Biggiim 15
1 dinancoBuii BiyIijI 5
HauanpHuk 1 6400 6400
3acTynHUK HavaIbHUKA 1 6080 6080
["onoBHwMiA cnemiamicT 1 4400 4400
[TpoBigHuii criemianmict 2 4100 8200
2 Bigain ocBitu 4
HawansHuk 1 6400 6400
["onoBHwMIA cniemiamicT 1 4400 4400
["onoBHMIA cnemiamicT 1 4400 4400
JimoBox 1 2600 2600
3 Bigain kyabTypH i 5
TYpU3MY
HavanbHuk 1 6400 6400




[poBigHuii cieniaiict 1 4100 4100
ILenTp conianbHUX CIIyXKO 5
g ciM’i, gitei Ta moJsoai
Jupextop 1 4264 4264
daxiBenp 13 comlaIbHOL 1 3207 3207
poboTH
CekToOp 3 NMTaHb 0XOPOHH 5
310POB’sl
3aBigyBau 1 5800 5800
[TpoBigHuU cneriamicT 1 4100 4100
Besboro : 72 X 335157

Micekuii roosa

HavanpHuK Bigairy OyXraaTepchbKoro

00JTiKy Ta 3BITHOCTI

M.II

B.I.KonicHiueHko

[.B.YepHenkoBa



